2019 年 1 月 31 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人

（コード番号 3249）
 代表者名 執 行 役 員 倉 都  康 行
 URL：http://www.iif-reit.com/
資産運用会社名
 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 酒 井  勝 久
 問合せ先 執行役員ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長 上 田  英 彦
 TEL：03-5293-7091

（訂正）資産運用会社における取締役の変更予定に関するお知らせ

産業ファンド投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が 2019 年 1 月 30 日付で発表した「資産運用

会社における取締役の変更予定に関するお知らせ」の内容の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正
いたします。

記

１．訂正箇所

(別紙)「略歴」（下線部は、訂正箇所を示します。）

    [訂正前]

役 職 名 氏  名 略 歴

取締役

(非常勤)
荻久保 直志
(おぎくぼ なおし)

(略)

2015 年 1 月 三菱商事株式会社 北米不動産開発部長

(略)

    [訂正後]

役 職 名 氏  名 略 歴

取締役

(非常勤)
荻久保 直志
(おぎくぼ なおし)

(略)

2017 年 1 月 三菱商事株式会社 北米不動産開発部長

(略)

以 上